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Продам 3 комн.квартиру в жк париж

Самара, Россия

ЖК Париж дом 2 секция 8 (ул. Гастелло, 46), 3 комнатная квартира, 14/17 этажного кирпичного дома, площадь 114, 5 кв.м.,

жилая 60 кв.м., кухня 14, 2 кв.м., с/у разд. 5, 5 кв.м., лоджия. Свободная планировка. Окна на две стороны: ул. Гастелло, во

двор. Черновая отделка: пластиковые окна, радиаторы отопления, стояки горячего холодного водоснабжения, канализация,

ввод электрического кабеля в квартиру. Срок сдачи: 1 квартал 2013 г. Можно делать ремонт, отопление включено. Дом

частично заселен. Благоустроенная территория, развитая инфраструктура, рядом детский сад, магазин продуктов, салон

красоты, в 5 мин. доступности парк им. Гагарина. Цена 4 300 000 руб. Переуступка.vash-metrazh.ru/sell/novostroyki/zhk-parizh

  

 Цена: 4 100 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Камышева Анастасия (846)2672699 Гастелло, 43а, к.1, 2 этаж
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